
 
 
  
  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,19%

40,62%

54,89%

3,63%

0,67%

Структура инвестиционного портфеля 
средств пенсионных резервов 

на 30 апреля 2022 г.

Денежные средства  на счетах 
в кредитных организациях

Государственные ценные 
бумаги Российской Федерации

Корпоративные облигации

Депозиты

Иные активы


